desafetando da destinação originária e passando à categoria de património disponível da

Administração Pública, o seguinte bens móveis:

1. - Um veículo pesado Patrol HWB 130 - Ano: 1986, Património 1615,

Lotação: Serviço de Estrada de Rodagem - valor mínimo R$ 15.000,00 (

quinze mil reais);

2. - Veículo Automóvel VW Gol 1.0 - Ano 2009/2010 - Placa HLF 1135 —
Lotação : Serviço de Saúde, valor mínimo R$ 3.000,00 ( três mil reais);

3. - Veículo AUTOMÓVEL VW Gol 1,0- Ano 2000/2001 - Placa GXF 6588,

Lotação Serviço de Saúde - valor mínimo R$ 1.000,00 ( um mil reais);